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Høringssvar: Planprogram for samlet campus NTNU – tilleggsutredninger 

NTNUI er studentidrettslaget ved NTNU. Foreningen er Norges største og mest allsidige idrettsklubb, 

med over 13 000 medlemmer og med mange flere idrettsgrener enn NIF har forbund. Som en av 

landets største frivillige studentorganisasjoner, er NTNUI også en viktig tilrettelegger for frivilligheten 

i studentmiljøet, som er unik i Trondheim. 

NTNUI legger til rette for en sunn og aktiv hverdag som student. Sammen med NTNU har vi et mål om 

at det skal være en selvfølge å trene som student ved universitetet. Vi disponerer mange anlegg, som 

mange av dem naturlig ligger tett på de ulike campusene. Vår aktivitet er dermed svært avhengig av 

campusutviklingen. I de siste tiårene har idrett sett en økt grad av popularitet, og denne vokser 

fortsatt. Vi ønsker å legge til rette for en mer aktiv studenttilværelse, og etter hvert som akademiske 

resultater blir tettere koblet opp mot fysisk aktivitet, kommer dette i fremtiden til å bli et viktigere mål 

for NTNU også. 

Gløshaugen Arena 

Funksjonene ved vårt største anlegg, Dragvoll idrettssenter, skal flyttes ned til Gløshaugen. Vi ser i dag 

for oss at denne hallen kan ha sin plass på parkeringsplassen ved S. P. Andersens veg 21. På sørsiden 

av Gløshaugen, fullfører dette anlegget omkransningen av campusplatået sammen med Idrettsbygget, 

Dødens dal og Elgsetergate 10. Et slikt anlegg vil kraftig øke verdien av å bo i studentbyene på denne 

siden av campus, da det vil ligge tett på byene ved Lerkendal, Berg og Moholt. Selv om anlegg som 

dette tar mye plass, er det viktig å være tett på studentene for at terskelen for trening holdes så lav 

som mulig. Hvis det viser seg å ikke være mulig å plassere hallen på parkeringsplassen nevnt over, ber 

vi om at denne får en plass minst like tett på campus. Dette vil bli et av de større knutepunktene i en 

ny campus, og det tydeligste symbolet på NTNUs satsing på studentvelferd. 

Som nevnt i tidligere innspill, ber vi om at det planlegges for en høyere etterspørsel etter idrett i 

fremtiden. Vi har alt for lav kapasitet for å kunne dekke etterspørselen i dag, så det holder ikke å bare 

erstatte dagens anlegg i en ny campus. Vi ber derfor om at det legges til rette for en større hall, med 

tre håndballflater i stedet for de to som i dag er ved Dragvoll.  

En arena med tre håndballflater vil kunne brukes i mye større grad av NTNU enn det idrettssenteret 

ved Dragvoll blir i dag. En stor idrettshall er del av enhver moderne campus, hvor storslåtte konserter, 

konferanser og messer kan bli arrangert. Arenaen vil også bidra til å gjøre NTNU mer attraktiv for nye 

studenter, da slike større arrangementer gjør NTNU mer synlig nasjonalt. Som et senter for aktivitet 

på tvers av fakulteter, vil en hall bidra med en samlende effekt på studentmassen ved universitetet.  

Gløshaugen idrettspark 

Gløshaugen idrettspark er i dag i svært dårlig stand. Anlegget fra 2011 trenger en kraftig oppgradering, 

og en ny avtale må på plass mellom NTNUI og UKA for å sikre banens vedlikehold. Banen er i dag en 

skaderisiko. Vi er godt i gang med prosjektet, og vi har en prosjektgruppe som nå planlegger fremtidens 

Dødens dal, som anlegget også kalles. Planen har vært å begynne oppgraderinger av dalen allerede i 

2020, med et kraftigere løft i 2023. En eventuell fylling i dalen vil gjøre det vanskelig for oss å søke 

spillemidler til et nytt anlegg, ettersom anlegget ikke kan klassifiseres som et varig anlegg. Vi må altså 

utsette denne nødvendige oppgraderingen til etter fyllingen har funnet sted. Av denne grunn ber vi 

om at fyllingen finner sted tidlig i byggeperioden, da denne ikke behøver å finne sted i samme periode 

som bygging ved Høgskoleringen. 

Vi ser stort potensial i en fylling, og vi setter pris på at det nevnes at anlegget minimum skal tilbakeføres 

til standarden det holdt i forkant av fyllingen. Vi håper Campusprosjektet og NTNUI kan ha en god 
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dialog om idrettsparken, slik at oppgraderingen kan finne sted parallelt med fyllingsprosjektet. Vi ser 

nå på hvordan en eventuell fylling kan gjøre banen bedre og mer populær. En jevn fylling over hele 

banen, i stedet for langs siden slik vist i dokumentene, vil kunne øke arealet som kan brukes til 

idrettslige formål, og dette er svært etterspurt av våre grupper. Prosjektgruppen vår har lenge vurdert 

en fylling som en del av oppgraderingen av anlegget. Hvis vi samkjører disse to prosjektene, vil vi få 

fullført oppgraderingen så tidlig som mulig og samtidig unngått en lengre byggeperiode ved 

idrettsanlegget enn nødvendig. 

Vi ser på det som naturlig at NTNU støtter oss i å finne midlertidige treningsarealer under fyllingen, da 

et slikt prosjekt både vil belaste vår anleggskapasitet og vår økonomi, da vi får store leieinntekter fra 

brukere av banen. For at fyllingen skal påvirke brukerne av dalen i minst grad, ber vi om at denne 

planlegges i årstider med mindre aktivitet. Vi håper på et godt samarbeid om idrettsparkens utvikling. 

En sporty campus 

NTNUI skaper en sporty campus. Vi aktiviserer studentene og vi gjør idrett og trening populært ved 

universitetet. Ved å være synlige på campus, senker vi terskelen for å være aktiv i hverdagen. Vi ber 

om at det legges til rette for aktivitet på campus. 

Campusrunden var et godt initiativ, men den brukes i for liten grad i dag. Dette skyldes at løypen ikke 

er mulig å løpe i visse partier, spesielt på vinterhalvåret. Belysning og bedre oppmerking er andre 

nødvendige tiltak. En god joggeløype rundt campus skaper mer synlig aktivitet, samtidig som den kan 

dekke behovet for bedre stier ved campus, da mange flere studenter skal bevege seg i området. 

Campusrunden har stort potensial. 

Det finnes mange andre muligheter for å legge til rette for aktivitet på campus. Vi ser for eksempel 

også potensial i å utforske samspillet mellom kunst og aktivitet. Skulpturer eller gjenstander som 

engasjerer forbipasserende ville vært et bra tilskudd til campus. Frisbee-golf-løypen ved Dragvoll er 

blitt svært populær, og vi håper en slik løype også kan få en plass ved Gløshaugen.  

 

 

Vi ser frem til å følge utviklingen videre. 

Ved Hovedstyret 

NTNUI 


